
UCHWAŁA NR VII/61/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki położonej w Dąbrowicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie działki o nr ew. 90/1 o pow. 7 a 32 m ² położonej w Dąbrowicy 
stanowiącej własność Leśnej Wspólnoty Gruntowej Poserwitutowej w Dąbrowicy.

2. Działka o której mowa w ust. 1 zostanie nabyta celem utworzenia drogi wewnętrznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 094D242D-EF71-49E4-9001-ABBF64548E37. Podpisany Strona 1




